



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

10-11 Haziran 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

DOĞANHISAR BELEDİYE BAŞKANI ÖZTOKLU KURBANINI BAĞIŞLADI



Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğiyle başlatılan "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" kampanyası kapsamında Doğanhisar Belediye Başkanı Ali Öztoklu kurban vekaletlerini Diyanet vakfına emanet etti. **SAYFA 6'DA**

DOĞANHISAR BELEDİYE BAŞKANI ÖZTOKLU KURBANINI BAĞIŞLADI



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle başlatılan "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" kampanyası kapsamında Doğanhisar Belediye Başkanı Ali Öztoklu kurban vekaletlerini **Diyanet vakfına** emanet etti Başkan Öztoklu şu ifadelerle yer verdi: "**Diyanet Vakfı** güvendi-

ğimiz bir kurumumuz. Her yıl düzenlenen bu kampanyaya bağışta bulunarak, katkı vermeye çalışıyoruz. Bu vesileyle ilçemizin güzel insanlarını kampanyaya katılmaya davet ediyoruz. Hayırseverliği ile ön plana çıkmış bir ilçeyiz. İnşallah bu konuda gayret edeceğiz. **Diyanetimiz** güzel bir sloganla bu kampanyayı yapıyor. Her şeyi özetleyen, güzel bir slogan olmuş. Bizim kurbanlarımızı gerek yurtiçinde

gerekse yurtdışında fakire, garibe ulaştıran başta **Diyanet İşleri Başkanımız Ali Erbaş'a** ve kampanyada görev yapan tüm kardeşlerimize yürekten teşekkür ediyorum. Bende kurban bağışımı **Diyanet Vakfı'na** yapıyorum." diye konuşuyorum.**Haber Merkezi**

Diyanetten Teşekkür Belgesi

Türkiye Diyanet Vakfı, Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran'a Filistin'e Destek Kampanyası'na katkılarından dolayı Teşekkür Belgesi verdi.

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Gençlik Merkezi, Artvin Çoruh Üniversitesi ve İl

Müftülüğü'nün ortaklaşa düzenlediği Filistin'e Destek Kermesi büyük bir başarıyla tamamlandı.

Kermeste toplanan 72 bin TL, Filistin'e gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı'na teslim edildi.

Kampanyaya yaptığı katkılardan dolayı **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından hazırlanan Teşekkür Belgesi, Vakıf adına Gençlik Hizmetleri Müdürü Hayati Güneri



tarafından, İl Müdürü Mustafa Demirkıran'a takdim edildi.

Bu anlamlı kampanyaya katkıda bulunan tüm kurum ve kişilere teşekkür eden **Türkiye Diyanet Vakfı**, toplumsal dayanışma ve yardımlaşmanın önemine dikkat çekti.

Müdür Mustafa Demirkıran, bu tür kampanyaların devam edeceğini ve her zaman Filistin halkının yanında olacaklarını belirtti.

Gençlik ve Spor Müdürlüğü



ZİYARET EDİLİYOR

İzmit İlçe Müftülüğü tarafından Cumhuriyet Bulvarı üzerinde kurdu-
ğu kurban bağış çadırı vatandaşları ağırlıyor.

Müftülük vekaletle KURBAN BAĞIŞI ÇADIRI KURDU

İzmit İlçe Müftülüğü tarafından Cumhuriyet Bulvarı üzerinde kurulan
vekaletle kurban bağış çadırları, bağış yapacak vatandaşları bekliyor.

VATANDAŞLAR DUYARLI

Türkiye Diyanet Vakfı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında İzmit İlçe Müftülüğü tarafından Cumhuriyet Bulvarı üzerinde kurulan vekaletle kurban bağış çadırları, vatandaşa hizmet vermeye devam ediyor. Çadırları ziyaret eden İlçe Müftüsü Dr. Mehmet Reşat Şavlı, "Yurtiçi, yurt dışı ve Filistin'e vekâletle kurban bağış hususunda vatandaşlar, oldukça duyarlı davranıyor. Ve kampanyaya her zaman olduğu gibi fazlasıyla destek veriyor" dedi.

BAYRAMA KADAR DEVAM

Kendisi de bir adet vekaletle kurban bağışında bulunan Müftü Şavlı, görev yapan din gönüllüsü hocalarına ve desteklerinden dolayı İzmit halkına teşekkür etti. Şavlı, ayrıca **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bağışlanan kurbanları güvenli bir şekilde lâyıkiyle yerine ulaştırıldığını ve güvene layık olmak için her zaman azami gayret gösterildiğini ifade etti. Şavlı, tüm vatandaşları bağış için müftüklere, camilere, Kur'an Kurslarına ve kurulan stantlara davet etti. Ayrıca çadırlar Kurban bayramına kadar devam edecek. Kerim YAVUZ



Kaymakam Dr. Nebioğlu kurban bağışında bulundu

Yaklaşan Kurban bayramı dolayısı ile bağışta bulunan Çan Kaymakamı Dr. Emre Nebioğlu, **Diyaret Vakfına** bağışını gerçekleştirdi.

Kurban Bayramında Dünyanın dört bir yanında yoksul ve muhtaç ailelere dağıtılmak üzere vatandaşlardan vekaleten aldığı kurbanları keserek destek olan **Diyaret** Başkanlığı, kurban bağışlarını kabul etmeye devam ediyor. Bu yıl kurban kestirmek

isteyen Çan Kaymakamı Dr. Emre Nebioğlu' da kurbanların kesilerek ihtiyaç sahiplerine dağıtılması için **Türkiye Diyanet Vakfına** kurban bağışında bulundu İlçe Müftüsü Mustafa Ekin, **Türkiye Diyanet Vakfi** adına İlçe Kaymakam Dr. Emre Nebioğlu iki adet kurbanını vekaletle kesilmek üzere teslim aldı. İlçe Müftüsü Mustafa Ekin Kaymakam Dr. Emre Nebioğlu' na teşekkür etti.

Haber Merkezi

Kaymakam Baz, Kurban Bağışını Diyanet Vakfı'na Yaptı

Çal Kaymakamı Ahmet Baz, kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı'na teslim etti. İlçe Müftüsü Abdullah Vurucu tarafından bağış makbuzu takdim edildi. Bu bağış, ihtiyaç sahiplerine umut ışığı olacak.

Çal Kaymakamı Ahmet Baz, kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı'na teslim etti. İlçe Müftüsü Abdullah Vurucu, kaymakamımıza bağış makbuzunu takdim ederek, vekaletle kurban organizasyonu hakkında detaylı bilgi verdi.

Kaymakam Ahmet Baz, Diyanet Vakfı'nın kurban organizasyonuna katkı sağlamaktan memnuniyet duyduğunu ifade ederek, ihtiyaç sahiplerine yardım elini uzatmanın önemine vurgu yaptı. Bu bağışın, ilçede yaşayan ihtiyaç sahiplerine ve muhtaçlara destek olacağını belirtti.

Dağınık Hilar caufada

İlçe Müftüsü Abdullah Vurucu ise, Türkiye Diyanet Vakfı'nın yürüttüğü kurban organizasyonunun detayları hakkında bilgi verdi. Vurucu, vekaletle kurban bağışının nasıl yapılacağından, organizasyonun hedeflerine kadar geniş kapsamlı bilgileri paylaştı.

Bu bağış, Çal Kaymakamlığı'nın sosyal sorumluluk anlayışını ve toplumda yardımlaşma kültürünü destekleyen bir adım olarak değerlendiriliyor. Kurban organizasyonu ile ilgili yapılan bu bağışın, ihtiyaç sahiplerine umut ve yardım eli olması bekleniyor.





YAZ OKULU KAYITLARI BAŞLADI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenecek olan yaz okulu kayıtları başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın,

Aile ve Gençlik Merkezinde düzenlenecek olan yaz okulunda, ortaokul öğrencileri 1-12 Temmuz tarihleri arasında, lise öğrencileri ise 22 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında iki hafta hem eğlenecek hem de öğrenecek.



YAZ OKULU KAYITLARI BAŞLADI

Türkiye **Diyabet** Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenecek olan yaz okulu kayıtları başladı.

Türkiye **Diyabet** Vakfı Kadın, Aile ve Gençlik Merkezinde düzenlenecek olan yaz okulunda, ortaokul öğrencileri 1-12 Tem-

muz tarihleri arasında, lise öğrencileri ise 22 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında iki hafta hem eğlenecek hem de öğrenecek. Gençlerin milli ve manevi gelişimlerine destek olabilmek amacıyla hazırlanan seminer, söyleşi ve atölye çalışmalarının yer alacağı yaz okulunda öğrenciler, Kur'an-ı Kerim ve dini eğitimle-

rin yanı sıra bilimden sanat faaliyetlerine, söyleşilerden atölye çalışmalarına kadar pek çok etkinlikten faydalanma fırsatı bulacaklar.

Yaz okuluna kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler, ayrıntılı bilgilere TDV KAGEM'in sosyal medya hesaplarından ulaşabilecek.

**Haber
Merkezi**





TDV KAGEM YAZ OKULU KAYITLARI BAŞLADI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenecek olan yaz okulu kayıtları başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Gençlik Merkezinde düzenlenecek olan yaz okulunda, ortaokul öğrencileri 1-12 Temmuz tarihleri arasında, lise öğrencileri ise 22 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında iki hafta hem eğlenecek hem de öğrenecek. Gençlerin milli ve manevi gelişimlerine destek olabilmek amacıyla hazırlanan seminer, söyleşi ve atölye çalışmalarının yer alacağı yaz okulunda öğrenciler, Kur'an-ı Kerim ve dini eğitimlerin yanı sıra bilimden sanat faaliyetlerine, söyleşilerden atölye çalışmalarına kadar pek çok etkinlikten faydalanma fırsatı bulacaklar. Yaz okuluna kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler, ayrıntılı bilgilere TDV KAGEM'in sosyal medya hesaplarından ulaşabilecek. İHA





Giresun İl Müftülüğü ve TDV'den Savaş Mağduru Yetimlere Yardım



Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi, savaş mağduru ye-

timlere yardım ulaştırmaya devam ediyor. Bu kapsamda başlatılan yardım kampanyasına 4-6 yaş grubu

Kur'an kursu öğrencileri de katıldı. Minik Öğrencilerden Büyük

Destek

15 Temmuz Çıtlakkale 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu öğrencileri, Kur'an Kursu Yöneticisi Nazife Yılmaz'ın rehberliğinde kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları başışlayarak kampanyaya destek verdiler.

İl Müftüsü Kılıçbay'ın Teşekkürü

İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, minik öğrencileri kabul ederek yaptıkları yardımdan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kılıçbay, küçük yaşta hayırseverlik duygusunu pekiştiren bu yardımın, ihtiyaç sahibi yetimlerin yararlarını sarmada

önemli bir adım olduğunu belirtti.

"Yetimlere İyilik Eli Uzatiyoruz"

Kılıçbay, "Mazlum coğrafyalardaki yetim yavrularımıza iyilik eli uzatarak, onları bir nebze de olsa mutlu etmeye çalışıyoruz. Kadirşinas Giresunlu kardeşlerimizin yaptığı her bağış, bir yetimin yüzünde tebessüm oluyor. Bu vesileyle iyilik hareketimize destek olan tüm kardeşlerimize teşekkür ediyorum" dedi.

"Yetimlere Bayram Sevinci Yaşatmak İstiyoruz"

Yetimlerin insanlığa birer emanet olduğunu belirten Kılıçbay, Suriye'de sadece

İdlib'de 260 bin, Suriye'nin kuzeyinde ise 500 binin üzerinde yetim olduğunu söyledi. Giresun İl Müftülüğünün desteğiyle Suriye'nin Azez şehrinin Dabık bölgesinde 50 yetimin eğitim gördüğü 4-6 yaş grubu Kur'an kursunun faaliyetlerine devam ettiğini ve kursun tüm ihtiyaçlarının vakif tarafından karşılandığını ifade etti. Giresun'da tespit edilen 120 ihtiyaç sahibi aileye aynı ve nakdi yardımların devam ettiğini ve yetim öğrencilere burs desteği sağlandığını da sözlerine ekledi. (Hakan Akbaş)



Kaymakam Dr. Nebioğlu kurban bağışında bulundu

Yaklaşan Kurban bayramı dolayısı ile bağışta bulunan Çan Kaymakamı Dr. Emre Nebioğlu, **Diyamet Vakfına** bağışını gerçekleştirdi.

Kurban Bayramında Dünyanın dört bir yanında yoksul ve muhtaç ailelere dağıtılmak üzere vatandaşlardan vekaleten aldığı kurbanları keserek destek olan **Diyamet** Başkanlığı, kurban bağışlarını kabul etmeye devam ediyor. Bu yıl kurban kestirmek isteyen Çan Kaymakamı Dr. Emre Nebioğlu' da kurbanların kesilerek ihtiyaç sahiplerine dağıtılması için **Türkiye Diyanet Vakfına** kurban bağışında bulundu İlçe Müftüsü Mustafa Ekin, **Türkiye Diyanet Vakfı** adına İlçe Kaymakam Dr. Emre Nebioğlu iki adet kurbanını vekaletle kesilmek üzere teslim aldı. İlçe Müftüsü Mustafa Ekin Kaymakam Dr. Emre Nebioğlu' na teşekkür etti. **Haber Merkezi**



Diyarbakır İl Müftüsü Büyük: Kurban, bizleri Allah'a ve çevremizdeki insanlara yakınlaştıran mali bir ibadettir

Kurban kesmenin hükmü ve sosyal açıdan önemi hakkında konuşan Diyarbakır İl Müftüsü Celal Büyük, kurbanın kişiyi Allah'a ve çevresindeki insanlara yakınlaştıran mali bir ibadet olduğunu belirterek Müslümanın kendini zorlayarak veya borç alarak kurban kesmesinin doğru olmadığını söyledi.

Kurban Bayramı'nda yerine getirilen mali ibadetlerden biri olan kurban kesmenin teslimiyet ve fedakarlığın bir nişanesi olduğunu dile getiren Diyarbakır İl Müftüsü Celal Büyük, imkanı olup kurban keseceklerin ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak üzere görev yaptığı kurum ve kuruluşlara vekalet yoluyla kestirebileceklerini hatırlattı.

Kurbanın şafii mezhebine göre sünnet, hanefilere göre vacip olan mali bir ibadet olduğunu dile getiren Büyük, "Kurban aslında bir kurbiyyet yani yakınlaşmadır. Kurbanlarımızla mali ibadeti yerine getirirken Allah'a yakınlaşmış oluruz. Bu ibadet aynı zamanda fedakarlığın da bir göstergesidir. Hazreti İbrahim ile İsmail Aleyhisselam arasında kurulan hadise sonrasında tıpkı onlar gibi bizlerde teslimiyet ve fedakarlığımızın bir nişanesi olarak Kurban Bayramı günlerinde kurban keseriz." dedi.

"Kurban, niyet ve takvamızın Allah'a ulaşacağını haber veren bir ibadettir"

Kurban ibadetinin insanları Allah'a, komşu ve



akrabalara yakınlaştıran bir muhabbet vesilesi olduğunun altını çizen Büyük, şu ifadelerle yer verdi: "Kur'an-ı Kerim'de Yüce Rabbimiz, aslında kurban keserken kesmiş olduğumuz bu kurbanların ne etlerinin ne de kanlarının Allah'a ulaşmayacağını, aksine niyet ve takvamızın Allah'a ulaşacağını haber veriyor. Diğer taraftan kesmiş olduğumuz kurbanların etlerini dost ve komşularımızla paylaşmak suretiyle çevremizdeki insanlarla da bir kurbiyyet oluşturuyoruz. Dolayısıyla kurban bizleri Allah'a, çevremizdeki komşu ve akrabalarımıza yakınlaştıran bir muhabbet vesilesi halinde önemli bir ibadettir. Biz de Hazreti Peygamber Aleyhisselatu Vesselamdan bugüne onun sünneti seniyesi üzerine Kurban Bayramı günlerinde maddi durumu yerinde olan her bir Müslüman kurban ibadetini yerine

getirmenin gayreti içerisinde olur."

"Müslümanın kendini zorlayarak, bankadan borç alarak, faize girerek kurban kesmesi caiz değil"

Mali olarak zora girip kurban ibadetini yerine getirmenin doğru bir yaklaşım olmadığına vurgu yapan Büyük, "Kurban mali bir ibadet olduğu için zengine gerekir. Dinen zengin olmamız gerekiyor, değilsek de kesmek zorunda değiliz. Kardeşlerimiz bu noktada rahat olabilirler. Çünkü bu ibadetin ruhunda şu vardır: maddi durumu yerinde olan kardeşlerimiz kesecek, kesemeyenlere de ikram edecek. Bir Müslümanın kendini zorlayarak, bankadan borç alarak, faize girerek kurban kesmesi caiz değildir. Çünkü Allah bizden böyle bir şeyi istemiyor. Dolayısıyla zora girerek kurban ibadetini yerine getirmek doğru değildir." ifadelerini kullandı.

Vekalet yoluyla kurban ibadetinin yerine getirilmesi hususuna da değinen Büyük, "Kurban ibadetini kendimiz kesebileceğimiz gibi vekalet yoluyla da kestirebiliyoruz. Vekaletten kestirmek caizdir. Türkiye Diyanet Vakfı, 1993 yılından bugüne vekaletle kurban kesim organizasyonu yapıyor. Gerek yurt içerisinde gerekse de yurt dışında kurban kesimi gerçekleştiriyor. Yurt dışında özellikle Afrika, Orta Asya'daki kardeşlerimize dağıtılıyor. Yurt içerisinde ise 81 vilayetimizde kesimleri yapıp dağıtımını yapıyor. Dolayısıyla bir mümin kardeşimiz kurbanı kendisi kesebileceği gibi güven duyduğu kurum ve kuruluşlara vekaletle kurbanlarını kestirebilirler." şeklinde konuştu.



"Kurban: Rabbimize ve Kardeşlerimize Yakınlaşmanın Vesilesi"

Muhterem Müslümanlar!

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyuyor: "Biz her ümmete kurban kesmeyi meşru kıldık ki kendilerine rızık olarak verdiğimiz kurbanlık hayvanlar üzerine Allah'ın adını ansınlar..." [1]

Okuduğum hadis-i şerifte ise Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: "Ademoğlu kurban bayramı günü, Allah katında kurban kesmekten daha sevimli bir iş yapmamıştır..." [2]

Aziz Müminler!

Yüce dinimiz İslam'ın en büyük nişanelerinden biri olan kurban ibadetini eda etmemize sayılı günler kaldı. Cenâb-ı Hak sağlık, sıhhat ve afiyetle Kurban Bayramı'na ulaşmayı hepimize nasip eylesin.

Kurban, dinen zengin sayılan bir Müslüman'ın bayram günlerinde, kurban edilme şartlarını taşıyan hayvanları Allah rızası için kesmesidir. Kurban, Yüce Rabbimizin bizlere bahsettiği sayısız nimetlere karşı şükürmüzin ifadesidir. Allah'a kul olmanın, O'na yaklaşmanın, O'nun emirlerine itaat etmenin gayretidir. Kurban, Allah'a duyduğumuz muhabbetin diğer bütün sevgilerin üstünde olduğunun göstergesidir. Dünya hayatında sahip olduğumuz her şeyi Allah yolunda feda edebileceğimizin simgesidir.

Kıymetli Müslümanlar!

Kurban ibadeti, bir hayvanı kesmekten, onun etinden istifade etmekten çok daha derin anlamlar taşımaktadır. Nitekim Kur'an-ı Kerim'de كَلِمَاتٍ لِّرَبِّكَ

كَلِمَاتٍ لِّرَبِّكَ تَوَدَّكَ وَأُولَئِكَ أُوْتُوا جَزَاءَهُمْ وَأُولَئِكَ هُمُ الْمُتَّقُونَ. "Kurbanların ne etleri, ne de kanları Allah'a ulaşır. O'na ulaşacak olan sadece sizin takvanızdır." [3] buyrulmaktadır. Bizler, kurban kesmekle takvayı kuşanır; Rabbimizin emrini yerine getirmenin, sevgisine mazhar olmanın, rızasına kavuşmanın huzuruna ereriz. Peygamber Efendimiz (s.a.s)'in sünnetini ihya eder; muhtaç ve mazlumların hanelerine, gönüllerine ve sofralarına muhabbet taşımamanın hazzını tadarız. İyiliğin kapısını aralar; yetimlerin, öksüzlerin ve kimsesizlerin dualarında yer almanın mutluluğunu yaşarız.

Değerli Müminler!

Yüce dinimiz İslam'a göre kurban ibadetinde asıl olan müminin kurbanını kendi kesmesidir. Kurban etlerini ailesi, akrabaları, komşuları ve ihtiyaç sahipleriyle paylaşmalıdır. Unutmayalım ki, kurban kesmeye bedelini sadaka olarak vermekle kurban ibadeti yerine getirilmiş olmaz.

Küçükbaş hayvan bir kişi tara-

findan, büyükbaş hayvan ise en fazla yedi kişiye kadar ortaklaşa kesilebilir. Dolayısıyla bir hisseye birden fazla kişinin ortak olması da caiz değildir; farklı kurbanların etlerinin

birbirine karıştırılıp hisse sahiplerine verilmesi de caiz değildir. Kurban, et alım satımı gibi görülmemelidir. Kurban ibadetinin sıhhati açısından bu tür yanlış uygulamalara asla itibar edilmemelidir.

Bir diğer husus ise; bulunduğu yerde kurbanını kesme imkânı bulamayanlar veya birden fazla kurban kesmek isteyenler, vekâlet yoluyla kurban kestirebilirler.

Aziz Müslümanlar!

İhtiyaç sahibi kardeşlerimize kurban etini ikram etmek için gayret gösteren pek çok gönüllü teşekkül gibi Türkiye Diyanet Vakfımız da ibadet ve emanet bilinciyle 'Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonu' gerçekleştirmektedir. 'Kurbanı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' şiarıyla bu yıl da başta depremden etkilenen iller olmak üzere ülkemizin dört bir yanındaki kardeşlerimize kurban emanetlerini güvenle ulaştıracaktır. Dünyanın pek çok bölgesinde mazlum, mağdur ve muhtaçlara yardımsever milletimizin iyilik elini uzatacağız. Acıları, zulüm-

leri, gözyaşları ve hüznüleri el birliğiyle sevince dönüştüreceğiz. Kimsesizlerin kimsesi olacak, mahzun yüzleri birlikte güldüreceğiz inşallah. Bu vesileyle sizleri; din görevilerimiz, il ve ilçe müftülüklerimiz, Türkiye Diyanet Vakfımız'ın internet sitesi aracılığıyla bu iyilik ve hayır kervanına katılmaya davet ediyorum.

Yüce Rabbim kurbanlarımızı dergâhında kabul buyursun. Gazzeli kardeşlerimizin sevinç, huzur ve güven içinde bayram sabahına ulaşmalarını ihسان eylesin. Hafta sonu imtihana girecek olan bütün gençlerimize zihin açıklığı ve başarılar diliyorum. Cenâb-ı Hak, gençlerimizin vatanımıza, milletimize ve insanlığa hayırlı ve faydalı nesiller olarak yetişmelerini nasip etsin.

[1] Hac, 22/34.

[2] Tirmizî, Edâhi, 1.

[3] Hac, 22/37.





TOKAT MÜFTÜLÜĞÜ TARAFINDAN 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU AÇILDI

Tokat Müftülüğü'nün katkılarıyla Barış Pınarı Harekatı bölgesi Suriye Ra'sulayn'da Yetimlere Özel 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu açıldı.

Söz konusu kurs, yerel imkanlar ve Türkiye'nin farklı il ve ilçelerindeki [Türkiye Diyanet Vakfı](#) şubelerinin desteğiyle toplam 750.000₺ harcanmak suretiyle bakım onarımı tamamlanarak 06 Haziran 2024 tarihinde eğitim öğretime açıldı.

Kursta 100 yetim öğrenci kayıtlı olup, kursun bütün giderleri (öğrenci bursları, personel giderleri, işe giderleri, öğrenci servisi ve diğer cari giderler) Tokat İl Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Tokat Şubesi tarafından karşılanmaktadır. Ayrıca Kurban bayramı öncesi TDV To-

kat ve KAGEM işbirliğiyle 100 yetim çocuğa bayramlık dağıtıldı.

Kursun açılışına, Tokat İl Müftülüğü Din Hizmetleri Uzmanı ve aynı zamanda Göç ve Manevi Destek Hizmetleri Koordinatörü Mehmet Emin Kılıç, Refah Kooperatifi Camii İmam-Hatibi Abdullah Ayabaktı, Ceylanpınar Vaizi ve Suriye Rasulayn Din Hizmetleri Koordinatörü Mikail

Kılıç, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Ceylanpınar Şube Personeli İbrahim Halil Akgeyik, Rasulayn Müftüsü Eid Abd ez-Zahir, Kur'an Kursları Müdürü Azzam el-A'rec, İrşad Müdürü Necmeddin el-Ahmed, Baş Murakıp Yahya es-Selim, ADRB Müdürü Nesrin el-Ösman, Kadın İrşad Müdürü Rev'a es-Sai, Rasulayn Mahalli Meclis Üyeleri, Din Görevlileri ve Kur'an Kursu Öğreticileri katıldı.





**Bayram
MİROĞLU**

Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş

"Her ümmet için, Allah'ın kendilerine rızık olarak verdiği bayvanlar üzerine ismini anmalar diye kurban kesmeyi meşru kıldık. İşte sizin ilahınız yalnız O'na teslim olun. İhlasla boyun eğenleri müjdele." Hac, 22/34.

Kurban kurbiyettir. Rabbine yakınlaşmaya vesile olan bir ibadettir. Kurban keseceğin yerde gönülden Rabbine yalvararak "De ki: "Namazım, ibadetlerim, hayatım ve ölümüm, âlemlerin Rabbi Allah içindir." (En'âm Su-

resi 162.) nidasıyla Kurban ibadetine sarılmaktır.

Peygamber Efendimiz 'in (s.a.v.) nasıl kurban kesmemiz gerektiğine dair öğretileri doğrultusunda kesmiş olduğumuz Kurban, İbrahim'i (a.s) sadakati ve İsmail'i (a.s) teslimiyeti hatırlatır bize. Ve kıyamete kadar sürecek şu ibretlik konuşma yankılanır semalarda: "Ey benim yavrucuğum. Ben, seni, rüyamda, kesiyor görüyorum. Sen benim bu rüyama bir bak, ne söylersin." Hz. İsmail: "Ey babacığım. Sana

Allah'tan ne emir olunmuşsa, onu derhal yerine getir. İnşallah beni sabredenlerden bulacaksın."

Şu unutulmamalıdır ki burada asıl olan Kurbanın etinden ziyade Kurban kesmedeki takvamız esas alınacaktır. Nitekim Hac 37. Ayeti Kerime'de buyrulduğu üzere: "Kurbanların ne etleri ne de kanları Allah'a ulaşır. O'na ulaşacak olan yalnızca takvanızdır." Bundan dolayı samimiyetimiz, teslimiyetimiz ve Allah rızasına erişmedeki gay-

retimiz, muhabbetullah'a ve Allah'a yakınlaşmaya olan kurbiyyetimizi göstermektedir. Kurban ibadetinde asıl olan budur. Allah muhafaza bu şuurun dışında hareket etmek yapmış olduğumuz ibadetimizi boşa çıkartacaktır.

Malumunuz **Diyanet İşleri Başkanlığımız** da **Türkiye Diyanet Vakfımızla** birlikte Vekâlet yoluyla Kurban kesmektedir. "Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" şiarıyla yola çıkan Başkanlığımız; Müftülüklerimizden

vekâlet yoluyla veya TDV İnternet sitesinden Kurban Bağışı kabul etmekte, hem yurt içinde hem de yurt dışında ihtiyaç sahibi kardeşlerimize Kurbanlarımızı ulaştırmaktadır. Veren el ile alan eli bir birine bağlayan Başkanlığımız bu bağış sistemi sayesinde, kardeşliğe ve kurbiyyete vesile olmaktadır.

Rabbim keseceğimiz Kurbanlarımızı şimdiden kabul buyursun diyor; Selam, dua ve muhabbetlerimi sunuyorum.



İl Müftülüğünden Örnek Davranış

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden ve Müftü Yardımcıları Mehmet Akif Karabulut ve Mustafa Balcıoğlu kurban vekaletlerini TDV' ye verdi.



Devamı 4'te



İl Müftülüğünden Örnek Davranış

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden ve Müftü Yardımcıları Mehmet Akif Karabulut ve Mustafa Balcıoğlu kurban vekaletlerini TDV' ye verdi.

Diyabet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla 81 il 922 ilçe ve 82 ülke 318 bölgede ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak amacıyla başlatılan vekaletle kurban organizasyonuna İl Müftüsü Ali Gülden ve İl Müftü Yardımcıları da katıldı. Vekaletlerini TDV' ye

vererek kurban bağışında bulunarak vatandaşlara örnek oldular.

Kurban bağışlarını teslim alan TDV Yozgat Şube Uzmanı Emrah Yadigar, İl Müftüsü Ali Gülden'e ve yardımcılarına desteklerinden dolayı teşekkür ederek bağış belgelerini takdim etti.

Haber: Hayrunnisa Karabulut





TDV KAGEM YAZ OKULU KAYITLARI BAŞLADI...



ÖĞRENCİLER HEM EĞLENECEK HEM ÖĞRENECEK

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenecek olan yaz okulu kayıtları başladı. Kayıtlar, TDV KAGEM'in sosyal medya hesaplarından yapılabilecek.

■ **TÜRKİYE** Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenecek yaz okulu kayıtları başladı. Yaz okulu, ortaokul öğrencileri için 1-12 Temmuz tarihleri arasında, lise öğrencileri için ise 22 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında düzenlenecek.

BİRCOK ETKİNLİK DÜZENLENECEK

Gençlerin milli ve manevi gelişimlerine destek olabilmek amacıyla hazırlanan seminer, söyle-

şi ve atölye çalışmalarının da yer alacağı yaz okulunda, Kur'an-ı Kerim ve dini eğitimlerin yanı sıra bilimden sanat faaliyetlerine, söyleşilerden atölye çalışmalarına kadar pek çok etkinlikten faydalanma fırsatı bulacaklar.

KAYITLAR TDV KAGEM HESAPLARINDAN YAPILACAK

Yaz okuluna kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler, ayrıntılı bilgilere TDV KAGEM'in sosyal medya hesaplarından ulaşabilecek.

“Kurban, bizleri Allah”a ve insanlara yakınlaştırır”



Kurban kesmenin hükmü ve sosyal açıdan önemi hakkında konuşan Diyarbakır İl Müftüsü Celal Büyük, kurbanın kişiyi Allah'a ve çevresindeki insanlara yakınlaştıran mali bir ibadet olduğunu belirterek Müslümanın kendini zorlayarak veya borç alarak kurban kesmesinin doğru olmadığını söyledi. **6'DA**



“Kurban, bizleri Allah’a ve insanlara yakınlaştırır”

Kurban kesmenin hükmü ve sosyal açıdan önemi hakkında konuşan Diyarbakır İl Müftüsü Celal Büyük, kurbanın kişiyi Allah'a ve çevresindeki insanlara yakınlaştıran mali bir ibadet olduğunu belirterek Müslümanın kendini zorlayarak veya borç alarak kurban kesmesinin doğru olmadığını söyledi.



Kurban Bayramı'nda yerine getirilen mali ibadetlerden biri olan kurban kesmenin teslimiyet ve fedakarlığın bir nişanesi olduğunu dile getiren Diyarbakır İl Müftüsü Celal Büyük, imkanı olup kurban keseceklerin ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak üzere güvendiği kurum ve kuruluşlara vekalet yoluyla kestirebileceklerini hatırlattı.

Kurbanın şafii mezhebine göre sünnet, hanefilere göre vacip olan mali bir ibadet olduğunu dile getiren Büyük, "Kurban aslında bir kurbîyyet yani yakınlaşmadır. Kurbanlarımızla mali ibadeti yerine getirirken Allah'a yakınlaşmış oluruz. Bu ibadet aynı zamanda fedakarlığın da bir göstergesidir. Hazreti İbrahim ile İsmail Aleyhisselam arasında kurulan hadise sonrasında tıpkı onlar gibi bizlerde teslimiyet ve fedakarlığımızın bir nişanesi olarak Kurban Bayramı günlerinde kurban keseriz." dedi.

"Kurban, niyet ve takvamızın Allah'a ulaşacağını haber veren bir ibadettir"

Kurban ibadetinin insanları Allah'a, komşu ve akrabalara yakınlaştıran bir muhabbet vesilesi olduğunun altını çizen Büyük, şu ifadelerle yer verdi:

"Kur'an-ı Kerim'de Yüce Rabbimiz, aslında kurban keserken kesmiş olduğumuz bu kurbanların ne etlerinin ne de kanlarının Allah'a ulaşmayacağını, aksine niyet ve takvamızın Allah'a ulaşacağını haber veriyor. Diğer taraftan kesmiş olduğumuz kurbanların etlerini dost ve komşularımızla paylaşmak suretiyle çevremizdeki insanlarla da bir kurbîyyet oluşturuyoruz. Dolayısıyla kurban bizleri Allah'a, çevremizdeki komşu ve akrabalarımıza yakınlaştıran bir muhabbet vesilesi halinde önemli bir ibadettir. Biz de Hazreti Peygamber Aleyhisselatu Vesselamdan bugüne onun sünneti

seniyesi üzerine Kurban Bayramı günlerinde maddi durumu yerinde olan her bir Müslüman kurban ibadetini yerine getirmenin gayreti içerisinde olur."

"Müslümanın kendini zorlayarak, bankadan borç alarak, faize girerek kurban kesmesi caiz değil"

Mali olarak zora girip kurban ibadetini yerine getirmenin doğru bir yaklaşım olmadığına vurgu yapan Büyük, "Kurban mali bir ibadet olduğu için zengine gerekir. Dinen zengin olmamız gerekiyor, değilsek de kesmek zorunda değiliz. Kardeşlerimiz bu noktada rahat olabilirler. Çünkü bu ibadetin ruhunda şu vardır: maddi durumu yerinde olan kardeşlerimiz kesecek, kesemeyenlere de ikram edecek. Bir Müslümanın kendini zorlayarak, bankadan borç alarak, faize girerek kurban kesmesi caiz değildir. Çünkü Allah bizden böyle bir şeyi istemiyor. Dolayısıyla zora girerek kurban ibadetini yerine getirmek doğru değildir." ifadelerini kullandı.

Vekalet yoluyla kurban ibadetinin yerine getirilmesi hususuna da değinen Büyük, "Kurban ibadetini kendimiz kesebileceğimiz gibi vekalet yoluyla da kestirebiliyoruz. Vekaletten kestirmek caizdir. **Türkiye Diyanet Vakfı**, 1993 yılından bugüne vekaletle kurban kesim organizasyonu yapıyor. Gerek yurt içerisinde gerekse de yurt dışında kurban kesimi gerçekleştiriyor. Yurt dışında özellikle Afrika, Orta Asya'daki kardeşlerimize dağıtılıyor. Yurt içerisinde ise 81 vilayetimizde kesimleri yapıp dağıtım yapıyor. Dolayısıyla bir mümin kardeşimiz kurbanı kendisi kesebileceği gibi güven duyduğu kurum ve kuruluşlara vekaletle kurbanlarını kestirebilirler." şeklinde konuştu. **İLKHA**

**TDV'NİN
KAYITLARI
BAŞLADI**

Haydi gençler Kur'an öğrenmeye

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenecek olan yaz okulu kayıtları başladı.



- Gençlerin milli ve manevi gelişimlerine destek olabilmek amacıyla hazırlanan seminer, söyleşi ve atölye çalışmalarının yer alacağı yaz okulunda öğrenciler; Kur'an-ı Kerim ve dini eğitimlerin yanı sıra, bilimden sanat faaliyetlerine kadar pek çok etkinlikten faydalanacaklar. Kayıtlar, ortaokul öğrencileri için 1-12 Temmuz, lise öğrencileri için 22 Temmuz-2 Ağustos arasında yapılacak. ● HABERİ 6. SAYFADA



TDV KAGEM yaz okulu kayıtları başladı

Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenecek olan yaz okulu kayıtları başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Gençlik Merkezinde düzenlenecek olan yaz okulunda, ortaokul öğrencileri 1-12 Temmuz tarihleri arasında, lise öğrencileri ise 22 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında iki hafta hem eğlenecek hem de öğrenecek. Gençlerin milli ve manevi gelişimlerine destek olabilmek amacıyla hazırlanan seminer, söyleşi ve atölye çalışmalarının yer alacağı yaz okulunda öğrenciler, Kur'an-ı Kerim ve dini eğitimlerin yanı sıra bilimden sanat faaliyetlerine, söyleşilerden atölye çalışmalarına kadar pek çok etkinlikten faydalanma fırsatı bulacaklar.

Yaz okuluna kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler, ayrıntılı bilgilere TDV KAGEM'in sosyal medya hesaplarından ulaşabilecek.

Vekaletlerini TDV'ye verdiler

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, İl Müftü Yardımcıları Mehmet Akif Karabulut ve Mustafa Balcıoğlu'da vekaletlerini vererek kurban bağışında bulundular.



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla 81 il 922 ilçe ve 82 ülke 318 bölgede ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak amacıyla başlatılan vekâletle kurban organizasyonuna İl Müftüsü Ali Gülden, İl Müftü Yardımcıları Mehmet

Akif Karabulut ve Mustafa Balcıoğlu'da vekaletlerini vererek kurban bağışında bulundular.

Kurban bağışlarını teslim alan TDV Yozgat Şube Uzmanı Emrah Yadigar, İl Müftüsü Ali Gülden'e ve yardımcılarına desteklerinden dolayı teşekkür ederek bağış belgelerini takdim etti./Nazife EKİCİ



YAZ OKULU KAYITLARI BAŞLADI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenecek olan yaz okulu kayıtları başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın,

Aile ve Gençlik Merkezinde düzenlenecek olan yaz okulunda, ortaokul öğrencileri 1-12 Temmuz tarihleri arasında, lise öğrencileri ise 22 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında iki hafta hem eğlenecek hem de öğrenecek.



YAZ OKULU KAYITLARI BAŞLADI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenecek olan yaz okulu kayıtları başladı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Gençlik Merkezinde düzenlenecek olan yaz okulunda, ortaokul öğrencileri 1-12 Tem-

muz tarihleri arasında, lise öğrencileri ise 22 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında iki hafta hem eğlenecek hem de öğrenecek. Gençlerin milli ve manevi gelişimlerine destek olabilmek amacıyla hazırlanan seminer, söyleşi ve atölye çalışmalarının yer alacağı yaz okulunda öğrenciler, Kur'an-ı Kerim ve dini eğitimle-

rin yanı sıra bilimden sanat faaliyetlerine, söyleşilerden atölye çalışmalarına kadar pek çok etkinlikten faydalanma fırsatı bulacaklar.

Yaz okuluna kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler, ayrıntılı bilgilere TDV KAGEM'in sosyal medya hesaplarından ulaşabilecek.

**Haber
Merkezi**





YENİ PROJELER MASAYA YATIRILDI!

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yozgat Şube Başkanı İl Müftüsü Ali Gülden başkanlığında, TDV kadın kolları üye ve gönüllülerinin katılımıyla bir istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantı, Yozgat İl Müftülüğü binasında düzenlendi ve geniş bir katılımı gerçekleşti. Toplantıda, kadın kollarının bugüne kadar gerçekleştirdiği faaliyetler detaylı bir şekilde değerlendirildi. TDV Yozgat Şube Başkanı Ali Gülden, yapılan çalışmalardan dolayı kadın kolları üye ve

gönüllülerine teşekkür ederek, elde edilen başarıların önemine vurgu yaptı. Gülden, "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak toplumun her kesimine ulaşmayı hedefliyoruz. Bu bağlamda kadın kollarımızın yaptığı çalışmalar bizim için büyük değer taşıyor" dedi. Ayrıca, toplantıda yapılması planlanan yeni projeler hakkında da istişare yapıldı. Eğitim, sosyal yardımlaşma ve kültürel etkinlikler gibi çeşitli alanlarda gerçekleştirilecek projeler için görüş alışverişinde bulunuldu. **Haber Merkezi**



Kurban bağışında bulundular



Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden ve Müftü yardımcıları kurban vekaletlerini Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) verdi. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla 81 il 922 ilçe ve 82 ülke 318 bölgede ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak amacıyla başlatılan vekâletle kurban organizasyonuna İl Müftüsü Ali Gülden, İl Müftü Yardımcıları Mehmet Akif Karabulut ve Mustafa Balcioğlu'da vekâletlerini vererek kurban bağışında bulundular.

Kurban bağışlarını teslim alan TDV Yozgat Şube Uzmanı Emrah Yadigar, İl Müftüsü Ali Gülden'e ve yardımcılarına desteklerinden dolayı teşekkür ederek bağış belgelerini takdim etti.

HABER MERKEZİ



İLÇE MÜFTÜLERİ TOPLANTISI YAPILDI



Haziran Ayı İlçe Müftüleri Toplantısı Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi Lokalinde yapıldı.

İl Müftüsü Abdullah Pamuklu'nun riyaasetinde düzenlenen, haziran ayı ilçe müftüleri toplantısı İl Müftülüğü'nün ev sahipliğinde yapıldı. İlçe müftülükleri arasında işbirliğini artırmak ve istişarelerde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen toplantıda, hizmette verimliliği artırmak için belirlenen gündem maddeleri, personel bilgilendirme maddeleri ve kurban hizmetleri konuların görüşülüp değerlendirildi. Yaklaşan Kurban Bayramı münasebetiyle Kurban konusunda vatandaşlara sahit bilginin ulaştırılması, vaaz-irşat programlarında kurban ibadetinin anlam ve önemine vurgu yapılması noktasında istişarelerin yapılmasıyla toplantı sona erdi. Denizli TDV Lokalinde yapılan toplantıya Denizli İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, İl Müftü Yardımcısı Adem Karakelebek ile İlçe Müftüleri ve Şube Müdürleri katıldı. Toplantının akabinde İl Müftüsü Pamuklu; Merkezefendi İlçe Müftülüğü tarafından koordine edilen yıl sonu piknik programına katılarak Kur'an Kursu Öğreticileri, Müftülük personeliyle bir araya geldi. Abdullah GÖNÜLTAŞ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	10.06.2024	19:36:21	KANAL 24	KURBANLAR GAZZE'YE ULAŞACAK	AKŞAM HABERLERİ	00:02:13
2	11.06.2024	06:51:36	KANAL 7	GAZETE MANŞETLERİ	KANAL 7'DE SABAH	00:00:27
3	11.06.2024	06:22:31	A HABER	GAZETE MANŞETLERİ	SABAH AJANSI	00:05:30
4	11.06.2024	08:01:42	AKİT TV	GAZETE MANŞETLERİ	GÜN BAŞLIYOR	00:49:31
5	10.06.2024	07:15:03	TV 1	KONUK: DR. EMRAH KANDEMİR	HEMDEM SOHBETLERİ	00:59:44
6	10.06.2024	03:27:43	KANAL V	KONUK: RAMAZAN AKCAN	İSLAM VE İNSAN	00:49:15
7	11.06.2024	03:40:25	TV 1	HEM DEM SOHBETLERİ	HEM DEM	00:56:08
8	10.06.2024	08:57:17	TV KAYSERİ	KONUK: CABİR ÇELİK	İSLAM VE TOPLUM	00:50:24